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INDIVIDUELL ANMÄLAN - KRETSMÄSTERSKAP PRECISIONSSKJUTNING VPG C
SÖNDAGEN DEN 22 MAJ 2011
	Föreningens namn:
	Kontaktperson:

	     
	     

	Adress:
	Tel:
	Fax:

	     
	     
	     

	Postadress:
	E-post:

	     
	     


	Förnamn  Efternamn 

Skriv EN start på varje rad!
	Pistolkortsnr
	Önskat skjutlag
	Vapen-beteckn.
	Lag-skytt
	Arrangörens

	
	
	08.30
	10.15
	12.15
	14.00
	
	
	anteckningar

	     
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	

	
	     
	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	 FORMDROPDOWN 

	     
	 FORMCHECKBOX 

	


Ange Mästerskapsklass (ÖC, DC, VyC, VäC eller JC) alt. klass för Kretsprecisionsskjutning (3A, 2A, 1A eller 3B, 2B, 1B)
i rutan för önskat skjutlag.

Antal 
    mästerskapsavgifter à 110 kr
=  
Antal 
    kretsprec avgifter à 70 kr 
=       
Insättes på Stockholmspolisens pg 19 14 14-2

Anmälan ska vara föreningen tillhanda senast 11 maj 2011
Adress:
Stockholmspolisens Skytteförening, c/o Kassmo, Norrholmsvägen 280, 132 31 Saltsjö-Boo

E-mail:
annie@spolskytte.se


LAGANMÄLAN - KRETSMÄSTERSKAP PRECISIONSSKJUTNING VPG C
SÖNDAGEN DEN 22 MAJ 2011
	Föreningens namn:
	Kontaktperson:

	     
	     


Lagtävling Öppen klass

	 Lag 1
	 Lag 2
	 Lag 3

	1
	     
	1
	     
	1
	     

	2
	     
	2
	     
	2
	     

	3
	     
	3
	     
	3
	     

	Res 1
	     
	Res 1
	     
	Res 1
	     

	Res 2
	     
	Res 2
	     
	Res 2
	     


Lagtävling Damer och Veteraner

	 Lag 1
	 Lag 2
	 Lag 3

	1
	     
	1
	     
	1
	     

	2
	     
	2
	     
	2
	     

	Res 1
	     
	Res 1
	     
	Res 1
	     


Antal 
    lagavgifter à 100kr 
=  
Insättes på Stockholmspolisens pg 19 14 14-2

Anmälan ska vara föreningen tillhanda senast 11 maj 2011
Adress:
Stockholmspolisens Skytteförening, c/o Kassmo, Norrholmsvägen 280, 132 31 Saltsjö-Boo

E-mail:
annie@spolskytte.se















